
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Лучик» города Алушты 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от «01» сентября 2022 года                                                                                   № 177-Д 
 
О снижении стоимости 
платных образовательных услуг в 
МБДОУ «Детский сад №18 «Лучик» 
города Алушты 
 
 
 В соответствии с п. 2.1. Положения об основаниях снижения стоимости платных 
образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных услуг 
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад 
№18 «Лучик» города Алушты, утвержденным приказом №171 от 17.12.2018 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг, с учетом снижения на 
20% от стоимости, предусмотренной договором между родителями и учреждением, 
воспитанникам, посещающим 2 кружка: 

 
Кружок «Солнечные зайчики»: 
Младшая группа «Радуга»: 
 �  
 � � 

Средняя группа «Сказка» 

 �  
   
   
  � 
 �  
   
   
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
И.О. Заведующего МБДОУ 
«Детский сад № 18 «Лучик» 
города Алушты                                                                                            А.Г. Чунту 

 
 
 
 
 


		2022-09-07T16:53:40+0300
	МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЛУЧИК» ГОРОДА АЛУШТЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




